[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СИНЯВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 09 декабря 2021 года № 12
с. Синявка
О формировании избирательной комиссии Синявского сельского поселения Таловского муниципального района

Рассмотрев поступившие в Совет народных депутатов предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Синявского сельского поселения, руководствуясь статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 29 Закона Воронежской области от 27.06.2007 г. № 87-ОЗ "Избирательный кодекс Воронежской области", Совет народных депутатов Синявского сельского поселения Таловского муниципального района РЕШИЛ:
1. Сформировать избирательную комиссию Синявского сельского поселения Таловского муниципального района в следующем составе:

1.1. Седых Валентина Васильевна, 11.12.1961 года рождения, образование средне-специальное, бухгалтер СХА «Синявская», рекомендована политической партией «Единая Россия»;
1.2. Бондаренко Николай Михайлович, 14.05.1964 года рождения, образование среднее, водитель СХА «Синявская», рекомендован политической партией КПРФ;
1.3. Барсукова Раиса Николаевна, 05.05.1961 года рождения, образование средне-специальное, бухгалтер СХА «Синявская», рекомендована собранием избирателей по месту жительства;
1.4. Максимова Елена Валерьевна, 23.05.1973 года рождения, образование среднее, домохозяйка, рекомендована собранием избирателей по месту жительства;
1.5. Ольшанникова Татьяна Александровна, 21.06.1963 года рождения, образование среднее, пенсионерка, рекомендована политической партией «Справедливая Россия»;

1.6. Рыжкова Ольга Викторовна, 20.03.1963 года рождения, образование средне-специальное, социальный работник КУ ВО УСЗН Таловского района, рекомендована собранием избирателей по месту жительства.

2. Провести первое организационное заседание избирательной комиссии Синявского сельского поселения Таловского муниципального района до 24.12.2021 года.

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Синявского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Глава Синявского

сельского поселения

	В. В. Буравлева